
Rada Powiatu Grodziskiego 

UCHW ALA NR 4411XLIX/22 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie powierzenia Powiatowi Pruszkowskiemu zadania publicznego z obszaru 
pomocy społecznej w zakresie interwencji kryzysowej 

Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2 i art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 19 pkt 
12 w związku z art. 47 ust. 1-3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ l 

Wyraża się zgodę na powierzenie Powiatowi Pruszkowskiemu w 2023 roku zadania 
publicznego z obszaru pomocy społecznej w zakresie interwencji kryzysowej, polegającego na 
udzieleniu w uzasadnionych sytuacjach schronienia dla osób będących w kryzysie w Ośrodku 
Interwencji Kryzysowej, funkcjonującego w ramach Zespołu Ośrodków Wsparcia w Piastowie, 
w tym także udzielania im specjalistycznej pomocy psychologicznej, poradnictwa socjalnego, 
prawnego, pedagogicznego oraz pomocy medycznej i psychiatrycznej. 

§2 

Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, zostaną określone 

w porozumieniu zawartym między Powiatem Grodziskim a Powiatem Pruszkowskim, do 
zawarcia którego upoważnia się Zarząd Powiatu Grodziskiego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


